para prestação de serviços de realização de consultas com Neuropediatra conforme Mandado Judicial de nº

5000438-60.2025.8.13.0378., através da empresa MLM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 30.567.312/0001-42,

conforme Processo n.º 101/2025, DISPENSA Nº 39/2025 com fulcro no Art. 75 inciso II, § 3º da Lei Federal

14.133/2021, com o valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

MLM SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ: 30.567.312/0001-42
Valor Total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

OLÍMPIO NORONHA, 10 de Outubro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL